РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
21 апреля 2010 г. № 9-31
О внесении изменений и дополнений в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 20 января 2010 г. № 2-43

Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 20 января 2010 г. № 2-43 «О лимитах на природопользование по городу Бобруйску на 2010 год» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 78, 9/29658) следующие изменения и дополнения:

1.1. приложение 1 к решению изложить в новой редакции:

	«Приложение 1

к решению
Бобруйского городского
исполнительного комитета

20.01.2010 № 2-43

(в редакции решения
Бобруйского городского
исполнительного комитета

21.04.2010 № 9-31)

Лимиты водопользования на 2010 год для природопользователей города Бобруйска

(тысяч кубических метров в год)

	№
п/п
	Наименование природопользователя
	Лимит забора воды из водных объектов (поверхностных вод)
	Лимит сброса сточных вод в окружающую среду

	в водные объекты
	с использованием земледельческих полей орошения, полей фильтрации, фильтрующих траншей, песчано-гравийных фильтров, земляных накопителей

	всего
	в том числе

	водотоки
	водоемы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Открытое акционерное общество «Белшина»
	12 401,6

	2
	Открытое акционерное общество «ФанДОК»
	1 146,0
	123,0
	123,0

	3
	Филиал республиканского унитарного предприятия «Могилевэнерго» «Бобруйские тепловые сети»
	480,0

	4
	Бобруйское унитарное коммунальное дочернее производственное предприятие «Водоканал»

	29 254,8
	29 254,8

	5
	Бобруйское унитарное коммунальное дочернее дорожно-эксплуатационное предприятие

	5,2
	5,2

	ИТОГО
	14 027,6
	29 383
	29 383»;

1.2. в приложении 2 к решению:

1.2.1. в позиции 5:

в графе 4 цифры «0,4» исключить;

графу 5 дополнить цифрами «0,5»;

1.2.2. в позиции 7:

в графе 3 цифры «3 468,0» заменить цифрами «8 468,0»;

графу 4 дополнить цифрами «0,2».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бобруйскую горрайинспекцию природных ресурсов и охраны окружающей среды (Венгура Л.В.).

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо

	СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника
Бобруйской горрайинспекции
природных ресурсов и охраны
окружающей среды

Л.В.Венгура

16.04.2010